Lhůty uvedené v odst. 2 lze prodloužit, a to na požádání a pouze z důvodů hodných zvláštního 
zřetele, zejména z důvodů nezaviněných kupujícím (přírodní vlivy, úmrtí, právní nástupnictví 
apod.). 

III. 

Kupní cena 

1. Kupní cena je stanovena dohodou stran v částce 1.400,- Kč (slovy: tisícčtyřista korun českých) 
včetně DPH za každý metr čtvereční výměry prodávaného pozemku a při celkové výměře 746 m2 

tedy činí celkem 1.044.400,- Kč (slovy: jedenmiliončtyřicetčtyřitisícčtyřista korun českých) včetně 

DPH.  

2. Kupující kupní cenu zaplatil před podpisem této smlouvy na účet prodávajícího vedený u Komerční 
banky, a.s., č.ú.: 115 - 8951910217/0100, variabilní symbol: 6642.  

3. Smluvní strany se dohodly, že návrh na zápis změny vlastnictví spolu se zákazem zcizení a zatížení